
Prefeitura Municipal de Itueta - CNPJ: 18.413.179/0001-74

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 09/2023

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 140.190,33 0,00 0,00 0,00 8.146,17 132.044,16
02 140.190,33 0,00 0,00 0,00 3.457,17 128.586,99
03 140.190,33 0,00 0,00 0,00 5.037,52 123.549,47
04 140.190,33 0,00 0,00 0,00 5.345,26 118.204,21
05 140.190,33 0,00 0,00 0,00 11.188,01 107.016,20
06 140.190,33 0,00 0,00 0,00 16.998,30 90.017,90
07 140.190,33 0,00 0,00 0,00 15.766,35 74.251,55
08 140.190,33 0,00 0,00 0,00 6.501,11 67.750,44
09 140.190,33 0,00 0,00 0,00 2.748,98 65.001,46

1.261.712,97 0,00 0,00 0,00 75.188,87 65.001,46
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